
Dz.15.0021.32.2017 

Uchwała Nr XXXII/214/2017 

Rady Dzielnicy XV Mistrzejowice 

z dnia 27.04.2017 r. 
 

w sprawie wprowadzenia bezpośredniego połączenia komunikacją miejską zachodniej 

części Mistrzejowic z Cmentarzem Batowickim w Krakowie.  

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c, l uchwały Nr XCIX/1509/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XV Mistrzejowice 

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1851) Rada Dzielnicy XV Mistrzejowice 

uchwala, co następuje: 

§1. 

Wnioskuje się do Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie 

o wprowadzenie całotygodniowego, bezpośredniego połączenia komunikacyjnego zachodniej 

części Mistrzejowic z Cmentarzem Batowickim, z dostosowaniem kursów do godzin otwarcia 

cmentarza.  

§2. 

Rada Dzielnicy XV Mistrzejowice proponuje następujące warianty połączenia zachodniej 

części Mistrzejowice z Cmentarzem Batowickim: 

Wariant 1. Optymalny.   

Wprowadzenie nowej linii autobusowej łączącej pętlę autobusową Mistrzejowice (Dzielnica 

XV Mistrzejowice) z pętla autobusową Cmentarz Batowicki (Dzielnica III Prądnik 

Czerwony) przez ulicę Reduty, z uwzględnieniem potrzeb mieszkańców obu dzielnic.  

Wariant 2. Opcjonalny. 

W razie braku możliwości poprowadzenia linii autobusowej przez ulicę Reduta, proponuje się 

wprowadzenie linii autobusowej przez ulicę Dobrego Pasterza i Rondo Barei.  

Wariant 3. Konieczny.  

Wprowadzenie kursów linii 142 przez cały tydzień do pętli Cmentarz Batowicki, 

z dostosowaniem kursów do godzin otwarcia cmentarza.  

§3. 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały.  

§4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Przewodnicząca 

Rady i Zarządu Dzielnicy XV Mistrzejowice 
 

Grażyna Janawa 

 

 

Uzasadnienie: 

 

Obecnie brak jest bezpośredniego dojazdu w rejon pętli autobusowej zlokalizowanej przy 

starej części Cmentarza Batowickiego. Wprowadzenie linii autobusowej przez ulicę Reduty 

zapewni dogodną komunikację mieszkańcom obu rozbudowujących się dzielnic w tej części 

miasta, z jednoczesną poprawą ich warunków życia. Rada Dzielnicy XV Mistrzejowice 

uważa za zasadne wprowadzenie dogodnego rozkładu jazdy tak, aby uwzględniał on 

godzinami otwarcia cmentarza tj.: 

kwiecień  –  wrzesień    7:00   –  20:00 

październik  –  marzec    7:00   –  18:00 

 


